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مخالفان دولت جمهوری آذربایجان: امروز در جمهوری آذربایجان جایی برای دموکراسی
وجود ندارد

مخالفان دولت جمهوری آذربایجان می گویند در این کشور جایی برای دموکراسی وجود ندارد و دولت نمی خواهد

انتخابات را به طور آزاد ودموکراتیک برگزار کند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
مخالفان دولت جمهوری آذربایجان می گویند در این کشور جایی برای دموکراسی وجود ندارد و دولت نمی خواهد انتخابات را به طور

آزاد ودموکراتیک برگزار کند.
شبکه خبری یورونیوز در گزارشی درباره انتخابات جمهوری آذربایجان اعلام کرد در نگاه نخست باکو بزرگ به نظر می رسد.آسمان

خراش های بسیار مدرن دارد. خودروهای اشرافی در خیابان های آن درحال رفت و آمد هستند.هتل های اشرافی دارد که همه اینها
ناشی از ثروت خدادادی فروش نفت است که 70درصد درآمدهای این کشور را تشکیل می دهد.

به همین علت بسیاری از مردم این کشور می گویند به کسی رای می دهیم که این وضع خوب را در جمهوری آذربایجان به وجود آورده
است که منظور آنها الهام علی اف کشور است.

البته آمار و ارقام اقتصادی و درآمدههای سرانه نیز نشان می دهد که اوضاع در جمهوری آذربایجان برای مردم چه اندازه تغییر کرده
است. به عنوان مثال در سال 2003 تولید ناخالص سرانه این کشور حدود 625 یورو درسال بوده است . اما در سال 2012 رقم این
شاخص به 5774 یورو رسید.در نتیجه کسی که از نظر سیاسی از وضع به وجود آمده بیشتر از همه نفع می برد الهام علی اف رئیس

جمهور جمهوری آذربایجان است.او در سال 2003 به جای پدرش حیدر علی اف به این سمت رسید.این توارث قدرت در جمهوری
آذربایجان ازآنجهت مهم است که آیین شخص پرستی در آن همچنان قوی است .

الهام علی اف در انتخابات 2008 به طور جنجال برانگیزی در سمتش ابقا شد.اما به موجب همه پرسی که در این کشور در سال 2009
انجام گیرد رئیس جمهور می تواند تا زمانی که مردم از او در انتخابات حمایت کنند راس قدرت باقی بماند.

اما این طرف قضیه است . واقعیت امر آن است که در عرصه سیاسی جمهوری آذربایجان،مخالفان دولت آذربایجان نمی توانند صدای
خود را به گوش دیگر برسانند. علی اف آنچنان به پیروزی خود مطمئن است که حتی حاضر نیست در مناظرات تلویزیونی شرکت
کند.به همین علت جمیل حسنعلی از نامزد مخالفان در انتخابات ریاست جمهور با درک این موضوع می گوید امروز در جمهوری

آذربایجان جایی برای دموکراسی وجود ندارد و دولت نمی خواهد انتخابات را به طور آزاد ودموکراتیک برگزار کند.
با این وجود مخالفان علی اف با کنار گذاشتن محدودیت ها در خیابان ها علیه حکومت وی،هراز چندگاهی تظاهرات می کنند . /خ

پایان پیام.
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